

## 同类业绩

### 4、供应商基本情况及同类项目实施情况一览表

供应商名称（公章）：潍坊宇视科技有限公司

项目编号：SDGP370000000202102008500

包号：1包

#### 企业基本情况

供应商名称	潍坊宇视科技有限公司
注册地址	
供应商所在地	
供应商简介	

#### 同类业绩

序号	项目名称	采购单位	采购人及联系电话	合同金额（万元）	合同签订日期	合同在响应文件中页码
1	山东海事职业学院监控系统扩容项目	山东海事职业学院			2019.12.12	11-13
2	山东海事职业学院监控项目	山东海事职业学院			2020.09.12	14-18
3	山东省潍坊滨海经济技术开发区人民法院视频监控重点点位追加项目	潍坊滨海经济技术开发区人民法院			2020.11.30	19-29
4	潍坊四中家属院老旧住宅小区政治改造项目	潍坊四中			2020.12.20	30-45
5	潍坊市重点项目在线实时监测项（二期）	山东容诺光电科技有限公司			2019.02.16	46-51

## 2、★报价明细表

供应商名称（公章）：潍坊宇视科技有限公司

项目编号：SDGP370000000202102008500 包号：1包

序号	物品名称	品牌、型号	制造商/产地	单位及数量	单价 (元)	合计	质保期
1	200 万 智能型星光 级半球摄像 机	宇视科技、 IPC-B3A2-IR	浙江宇视科 技有限公司/杭 州	98 台	468	45864	四年
2	200 万 周界双光警 戒筒机	宇视科技、 IPC-B2A2-FW	浙江宇视科 技有限公司/杭 州	11 台	596	6556	四年
3	200 万 像素 1/2.8" 筒型网络摄 像机，	宇视科技、 IPC-B2A2-IR	浙江宇视科 技有限公司/杭 州	6 台	467	2802	四年
4	200 万 智能型星光 级半球网络 摄像机	宇视科技、 IPC-B312-IR	浙江宇视科 技有限公司/杭 州	8 台	483	3864	四年
5	200 万 像素 1/2.8" 球形电梯半 球网络摄像 机	宇视科技、 IPC-B322-IR	浙江宇视科 技有限公司/杭 州	2 台	644	1288	四年

6	16 盘位 128 路网络 视频录像机	宇视科技、 NVR-S200-R16@ 128	浙江宇视科 技有限公司/杭 州	1 台 (套)	10304	10304	四年
7	16 盘位 网络存储扩 展柜	宇视科技、 DE-S116	浙江宇视科 技有限公司/杭 州	1 台	5796	5796	四年
8	餐厅专 用 NVR	宇视科技、 NVR-B200-E1@8 -D	浙江宇视科 技有限公司/杭 州	2 台	516	1032	四年
9	硬盘	西数、 WD61PURX	西部数据公 司/北京	30 台	1265	37950	四年
10	监控主 机	联想、 ThinkCentre E76x	联想(北京)有 限公司/北京	1 台	5400	5400	四年
11	显示器	宇视科技、 MW3222-V	浙江宇视科 技有限公司/杭 州	1 台	1232	1232	四年
12	电视机	创维、 55G35	深圳创维-RGB 电子有限公司/ 深圳	1 台	3600	3600	四年
13	接入交 换机	H3C、 MS4024P-PWR	新华三技术 有限公司/杭州	3 台 (套)	1680	5040	四年
14	核心交 换机	H3C、 LS-5024PV5-EI	新华三技术 有限公司/杭州	1 台 (套)	2379	2379	四年
15	汇聚交 换机	H3C、 MS4016-PWR	新华三技术 有限公司/杭州	5 台 (套)	1819	9095	四年
16	电梯网 桥	蒲公英、 B100	上海贝锐信 息科技股份有限 公司/上海	2 对	493	986	四年

17	超五类网 线	爱谱华顿、 AP-5E-01	上海爱谱华 顿电子科技(集 团)有限公司/上 海	17 箱	528	8976	四年
18	六类网 线	爱谱华顿、 AP-6-01	上海爱谱华 顿电子科技(集 团)有限公司/上 海	1 箱	750	750	四年
19	电源线	爱谱华顿、 RVV2*1.0	上海爱谱华 顿电子科技(集 团)有限公司/上 海	400m	2.4	960	四年
20	插排	德力西、 CD98J-AK6X/Z	德力西电气 有限公司/乐清	7 个	35	245	四年
21	PDU 插 排	公牛、 GNE-1080	公牛集团/ 慈溪	1 个	42	42	四年
22	室内设 备箱	定制、定制	国产/国产	6 个	102	612	四年
23	自动空 气开关	德力西、 HDBE32LE2C25	德力西电气 有限公司/乐清	4 个	60	240	四年
24	网络机 柜	定制、定制	国产/国产	1 台	1980	1980	四年
25	穿线管	定制、定制	国产/国产	350m	4.2	1470	四年
26	穿线管	定制、定制	国产/国产	100m	6	600	四年
27	包塑波 纹管	定制、定制	国产/国产	100m	3.18	318	四年
28	包塑波 纹管	定制、定制	国产/国产	10m	18	180	四年
29	安全防	定制、定制	国产/国产	1 系统	39000	39000	四年

	完全系统调 试						
30	脚手架 搭拆	定制、定制	国产/国产	1 项	1437	1437	四年
总价（单位：元）				小写：199998.00			
				大写：壹拾玖万玖仟玖佰玖拾捌元整			

特别说明：

- 1、该表格中的“总价”必须与附件《报价一览表》中的“总价”相等。
- 2、根据财库〔2015〕135号的相关规定，本次竞争性磋商将对成交供应商的报价明细表进行成交公示，请供应商务必认真填写，如因填写有误等供应商自身原因引起的质疑等产生的一切后果由供应商承担。
- 3、最终的分项单价=首次分项单价×最后总报价/首次总报价，清单编制费、监理费、暂列金固定价格，不可调整。

授权代表签名：王梅

日期：2021年09月25日

最终成交价格：199500.00 元，此分项报价同比例下浮

山东省政府采购评审劳务报酬支付表												
单位：元人民币								填表时间：2021年9月29日				
项目编号		SDGP370000000202102008827、8500、8828		项目名称		山东工业技师学院潍城校区餐厅二期厨房排烟系统、监控系统、中央空调采购项目			分包数量		3个	
采购人		山东工业技师学院					采购代理机构		山东三木招标有限公司			
预算金额		103.00万元		中标成交金额		101.53 万元		评审地点		潍坊市奎文区胜利东街5051号阳光100广场13号楼12楼1203房间		
评审时间		2021年 9月29日9时 至 2021年 9月29日 12时										
序号	评审专家姓名、身份证号		开户银行、账号		评审劳务报酬	误工费	住宿费	城市间交通费	扣减	支付金额	评审专家签字	备注
1	姓名：	王兴学	开户银行：		400			100		500		
	身份证号：		账号：									
2	姓名：	刘近华	开户银行：		400					400		
	身份证号：		账号：									
合计										900	总计	900元
采购人代表：					采购代理机构项目负责人：			采购代理机构（加盖公章）：				